2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 9 июня 2025 года                                                                                                  № 147
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

Поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:

1.1. За заслуги в деле охраны здоровья населения, высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд:

Урванову Ольгу Вениаминовну, директора Общества с ограниченной ответственностью «Хелс»;

Захарову Эльвиру Викторовну, провизора Общества с ограниченной ответственностью «Аптечный приказ».

1.2. За высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд
в системе здравоохранения города Вологды Гераймович Ольгу Валерьевну, экономиста Общества с ограниченной ответственностью «Центр лабораторной диагностики «Целди».

…
Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников